РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

	  01.07.2016г
	с.Рыбное
	                         № 12-47

О внесении изменений и дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.12.2015г № 9-40 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»
На основании ст.54  Устава сельсовета Рыбинский сельский Совет депутатов
  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.12.2015г № 9-40 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения и дополнения:
0. В статье 1
В пункте 1, подпункте 1 цифры «7348,98» заменить на цифры «7783,00»;
[bookmark: _GoBack]Подпункте 2 цифры «9883,95» заменить на цифры «10317,98»
0. В статье 4 добавить пункты
5) Неиспользованные остатки целевых средств районного и краевого бюджета 2015 года подлежат возврату в районный бюджет в течение 5 рабочих дней.
 6) Установить, что погашение кредиторской задолженности, сложившейся по принятым в предыдущие годы, фактически произведенным, но не оплаченным по состоянию на 1 января 2016 года обязательствам, производится главным распорядителем средств бюджета Рыбинского сельсовета за счет утвержденных им бюджетных ассигнований на 2016 год.

0. В статье 8 пункт 1 изложить в новой редакции
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Рыбинского сельсовета на 2016 год в сумме 289,05 тыс. руб., на 2017 год в сумме 150,0 тыс. руб., на 2018 год в сумме 150,0 тыс. руб., в т.ч. объем средств поступающих в бюджет от акциз. Дополнительным источником отчислений в дорожный фонд Рыбинского сельсовета является объем средств поступающих в бюджет за счет поступающего налога на доходы физических лиц с доходов.

1. Приложения №№ 1,2,4,5,6,7 к Решению Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.12.2015г № 9-40 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,4,5,6,7.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета                                         Л.И. Петрова